

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|--|--|--|---|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1 | Класс 2 | Класс 3 | | | | Класс 4 | | | | |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 268 | 268 | 0 | 56 | 24 | 188 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 937 | 937 | 0 | 59 | 102 | 776 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 |
| из них женщины | 462 | 462 | 0 | 37 | 87 | 338 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность / работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Администрация (г.Тула, ул.Пушкинский проезд, д.3-Б) | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1 | Главный фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Отдел организации медицинской эвакуации медицины катастроф при оказании скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи (г.Тула, ул. Оборонная, д.114-А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Заведующий отделом, врач скорой медицинской помощи | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 3 | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Симуляционный центр (г.Тула, ул. Оборонная, д.114-А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Заведующий центром – врач анестезиолог-реаниматолог | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6 | Врач-методист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Врач скорой медицинской помощи | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8 | Врач скорой медицинской помощи | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Оперативный отдел ЦМК (г.Тула, ул. Оборонная, д.114-А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Старший врач скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Оперативный дежурный | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел мобилизационной работы и гражданской обороны (г.Тула, ул. Оборонная, д.114-А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Инженер по пожарной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Оперативный отдел (г.Тула, ул. Оборонная, д.114-А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 1 / Подстанция Центрального района (г.Тула, ул.Пушкинский пр. 3Б) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 1 / Подстанция Пролетарского района, п.Косая гора (г.Тула, ул.Кутузова, д.142; г.Тула, пос.Косая Гора, ул. Шмидта, д.10) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Фельдшер (Кутузова 143б) | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Фельдшер (К.Г.Гора, ул. Шмидта10) | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 1 / Подстанция Зареченского района (г.Тула, ул.Г.Ершена 50А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 1 / Подстанция Советского района и г.Дубна (г.Тула, ул.Болдина, д. 57); Дубна (ул.Ленина-20) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Старший фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Фельдшер скорой медицинской помощи (Дубна) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Фельдшер скорой медицинской помощи (Дубна) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 21 | Фельдшер (Болдина 57) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отделение № 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Заведующий отделением - врач скорой медицинской помощи | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отделение № 2 / Подстанция пос. Ленинский (г. Тула, пос. Ленинский, ул. Механизаторов-35) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отделение № 2 / Подстанция (г. Суворов, г. Белев, г. Ясногорск, г. Заокск) Суворов, ул. Матросова, д.3; Белев, ул. Мира, д. 13; Ясногорск, ул. Машиностроителей, д. 10; Заокск, ул. Садовая, д. 23 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Заведующий подстанцией-врач скорой медицинской помощи | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25 | Старший фельдшер (Суворов, ул. Матросова, д.3) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26 | Фельдшер скорой медицинской помощи (Суворов, ул. Матросова, д.3) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Фельдшер скорой медицинской помощи (Суворов, ул. Матросова, д.3) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28 | Фельдшер скорой медицинской помощи (Суворов, ул. Матросова, д.3) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29 | Фельдшер (Белев, ул. Мира, д. 13, Суворов, ул. Матросова, д.3) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30 | Фельдшер (Ясногорск, ул. Машиностроителей, д. 10) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31 | Медицинская сестра (Заокск, ул. Садовая, д. 23, г. Белев, ул. Мира, д.13) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32 | Заведующий отделением - врач скорой медицинской помощи | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 3 / Подстанция г.Новомосковск (Новомосковск, ул. Свердлова, д. 18) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Заведующий подстанцией-врач скорой медицинской помощи | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34 | Старший врач скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35 | Врач-педиатр | - | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36 | Врач скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37 | Врач скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 38 | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 39 | Старший фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 40 | Старший фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 42 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 43 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 44 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 45 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 46 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 47 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 48 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 49 | Фельдшер скорой медицинской помощи (психиатрическая бригада) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 50 | Фельдшер скорой медицинской помощи (психиатрическая бригада) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 51 | Медицинская сестра (медицинский брат) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 52 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 53 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 54 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 3 / Подстанции (г.Донецкой, ул. Кипрова, д. 29) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 55 | Старший фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 56 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 57 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 58 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 59 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 60 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 61 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Отделение № 3 / Подстанция (г.Венева, п. Гриновский, г.Кимовск) г. Венева, ул. Межклародная д.7а; г. Кимовск ул. Маяковского, д. 43

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 64 | Старший фельдшер (Кимовск ул. Маяковского, д. 43) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65 | Фельдшер (Венева, ул. Межклародная д.7а) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 66 | Фельдшер (Кимовск ул. Маяковского, д. 43) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67 | Фельдшер скорой медицинской помощи (Кимовск ул. Маяковского, д. 43) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68 | Фельдшер скорой медицинской помощи (Кимовск ул. Маяковского, д. 43) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69 | Фельдшер скорой медицинской помощи (Кимовск ул. Маяковского, д. 43) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70 | Фельдшер скорой медицинской помощи (Кимовск ул. Маяковского, д. 43) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71 | Фельдшер скорой медицинской помощи (Кимовск ул. Маяковского, д. 43) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Отделение № 3 / Подстанция (г.Киреевск) г. Киреевск, ул.Ленина д.39

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 72 | Заведующий подстанции- врач скорой медицинской помощи | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73 | Старший фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 78 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 80 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 81 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Отделение № 4 / Подстанция (г. Узулован) г. Узулован, Циолковского, д. 3

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 82 | Заведующий подстанцией- врач скорой медицинской помощи | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 83 | Врач скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 84 | Врач скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 85 | Старший фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 86 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 88 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 89 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 90 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 91 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 92 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 93 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 94 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Отделение № 4 / Подстанция (г. Богородицк) г. Богородицк, ул. Пушкинская 25

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 95 | Заведующий подстанцией- врач скорой медицинской помощи | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 96 | Врач скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 97 | Старший фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 98 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 99 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 100 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 101 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 102 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 103 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение №4 / Подстанция (г.Ефремов, п.Каменка, п.Волово, г.Куркино) г. Ефремов. Ленинградская, д. 7б; Каменка, с. Архангельское, ул.Садовая, д. 8; Куркино, Болыничный пер. д. 12 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 104 | Заведующий подстанцией-врач анестезиолог-реаниматолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 105 | Врач анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 106 | Старший фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 107 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 108 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 109 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 110 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 111 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 112 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 113 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 114 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 115 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 116 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 117 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 118 | Медицинская сестра (Медицинский брат) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение №5 / Подстанция (г.Шекино, г.Советск, с.Крапивина, п.Лазарево, п.Теплое) г. Шекино, ул. Декабристов, д.31 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 119 | Заведующий подстанцией-врач скорой медицинской помощи | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 120 | Врач скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 121 | Старший фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 145 | Фельдшер скорой Медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 146 | Фельдшер скорой Медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 147 | Фельдшер скорой Медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |

Аптека (г. Тула, Пушкинский пр. 3Б)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 148 | Заведующий аптекой | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|-----|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|

Общепольничный не медицинский персонал / Бухгалтерия

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 149 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|-----|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|

Общепольничный не медицинский персонал / Отдел информатизации

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 150 | Начальник отдела информатизации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 151 | Системный администратор (Новомосковск, ул. Свердлова, д. 18) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 152 | Оператор ЭВМ (Ефремов, Ленинградская, д. 76) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Общепольничный не медицинский персонал / АХП

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 153 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 154 | Электромеханик связи (Ефремов, Ленинградская, д. 76) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 155 | Кастелянша (Кимовск ул. Маяковского, д. 43) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 156 | Кастелянша (Ефремов, Ленинградская, д. 76) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 157 | Кастелянша (Узловая, Циолковского, д. 3) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 158 | Кастелянша (Ясногорск, ул. Машиностроителей, д. 10) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 159 | Уборщик служебных помещений (Белев, ул. Миря, д. 13) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 160 | Уборщик служебных помещений (Белев, ул. Миря, д. 13) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 161 | Уборщик служебных помещений (Богородицк, ул.Пушкинская 25) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 162 | Уборщик служебных помещений (помещений Богородицк, ул.Пушкинская 25) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 163 | Уборщик служебных | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

